Мегебская   средняя  общеобразовательная  школа  им. М.Ю.Гамзатова

	368352, Р.Дагестан, Гунибский р-н, с.Мегеб ,  тел. 89882022110,  эл.почта: vishtaev77@mail.ru

Выписка из приказа №34 (о) от 28.08.2020г.
«Об организации учебного процесса с минимизацией контактов обучающихся».
В целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции, введения ограничительных мер, связанных с профилактикой и недопущением распространения коронавирусной инфекции

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Заместителю директора по УВР Абдулкадировой А.Д. организовать обучение по специальному графику, графику посещения столовой с целью минимизации контактов обучающихся. Провести инструктаж со всеми работниками школы о соблюдении дистанции.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МКОУ «Мегебская СОШ»                                             Виштаев М.М.